	$\lnot \bigcirc$					
	■□■□■ JATETニュース 第67号 ■□■□■ 2009年 4月 21日 (火) http://www.jatet.or.jp/ バックナンバー:http://www.jatet.or.jp/com/net-sm/jnews.html					
	□ 最新の活動情報はココでチェック □ CHECK> http://www.jatet.or.jp/jim/katsudouyotei/katudou.htm					
	□■□ JATETニュース 第67号 INDEX □■□					
*	2009年度(平成21年度)総会を5月に開催! 「劇場等演出空間運用ガイドライン」が公表されました!					

▼ JATET「第15回関西木造劇場研究会」を開催!!

JATET:(社)劇場演出空間技術協会は、劇場、ホール、イベント空間等 の施設、設備、関連機器、関連技術等の調査研究等を行っております。会員や 関係者との交流を深めるため「JATETニュース」を毎月1回程度配信させ て頂いています。

配信アドレスの追加、変更、停止をご希望の方は、その旨このメールに返信 して下さいますようお願い申し上げます。

▼ 2009年度(平成21年度)総会を5月に開催!

当協会平成21年度総会を東京芸術劇場大会議室にて開催致します。 日時 2009年5月29日(金) 16:00~17:00 正会員には5月はじめに正式案内を送付いたします。 尚、総会終了後に懇親会が開催されますので、ぜひご出席下さい。

「劇場等演出空間運用ガイドライン」が公表されました!

当協会を始めとする16団体により、劇場等演出空間運用基準を協議作成す る劇場等演出空間運用基準協議会は、実演芸術の豊かな発展を促進するための 実演環境の改善・整備をめざし、ガイドラインをまとめておりましたが、この たび「劇場等演出空間の運用および安全に関するガイドライン〜公演にたずさ わるすべての人々に~」が完成しました。下記サイトからダウンロード出来ま すので、どうぞご覧下さい。

http://www.geidankyo.or.jp/kijunkyo/

▼ JATET「第15回関西木造劇場研究会」を開催!!

JATET技術委員会 建築部会 木造劇場WGでは以下の要領で「第15回 関西木造劇場研究会」を開催します。ぜひご参加下さい。

日時:2009年4月29日(水・祝)18:00~

場所: 今貂子さんアトリエ

京都市南区東九条宇賀辺町13

内容:「木造劇場にふさわしいこれからのパフォーミングアート」について

話し合い

詳細は以下をご覧下さい。

http://www.jatet.or.jp/com/arc-sm/15th-kansaimokuzou-annai.htm

申込締切:4月25日(日)

申込問合先:山﨑泰孝(株)アズ・インスティチュート

TEL:075-762-1733 FAX:075-762-1734 E-mail:yy@yamazakiyasutaka.co.jp

社団法人 劇場演出空間技術協会 インターネット部会 info@jatet.or.jp 〒101-0045

東京都千代田区神田鍛冶町3-8-6 第一古川ビル 2A

TEL 03-5289-8858 FAX 03-3258-2400

http://www.jatet.or.jp/

IP電話を開設いたしました。 050-5530-8182 (FUSION)

	JATETニュース	第67号	
$\square\square\bigcirc$ —			